
UCHWAŁA NR XIX/144/16
RADY GMINY DOBRE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r, poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2014 roku o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2015r, poz. 1651 z późn. zm.) Rada Gminy Dobre po uzgodnieniu z właściwym regionalnym 
dyrektorem ochrony środowiska uchwala, co następuje:

§ 1.  Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa o gatunku  Brzoza ciemna (Betula obscura) o 
obwodzie pnia 200cm, rosnącego w pasie drogi wojewódzkiej nr 637 w km 54+450 str. prawa w miejscowości 
Dobre. Forma ochrony przyrody ustanowiona została na podstawie Rozporządzenia Nr 25 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie 
powiatu mińskiego  (Dz. U. Woj. Maz.z 2009 r, Nr 124, poz. 3640 z późn. zm.).

§ 2.  Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w §1, następuje w związku z utratą jego 
walorów przyrodniczych i krajobrazowych oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 8523


		2016-10-04T11:27:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




